

SNCC.F.069
Version: 1.0.0

Cantidad Procepos Registrados	72
Monto Estimado Total	RD\$ 44,545,077.29

Capítulo	0205
Sub Capítulo	01
Unidad Ejecutora	0011
Unidad de Compra	Dirección General de Crédito Público
Código de la Unidad de Compra	000669
Año Fiscal	2020
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Úmpeza	Conforme al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-01-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	1	RD\$ 150.00	RD\$ 150.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	1	RD\$ 1,075.00	RD\$ 1,075.00
47131604	Escobas	Unidad	1	RD\$ 125.00	RD\$ 125.00
47131603	Espojas	Unidad	4	RD\$ 25.00	RD\$ 100.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	9	RD\$ 800.00	RD\$ 7,200.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	5	RD\$ 300.00	RD\$ 1,500.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	1	RD\$ 625.00	RD\$ 625.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	3	RD\$ 700.00	RD\$ 2,100.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 388.00	RD\$ 776.00
14121504	Papel de empaque	Unidad	2	RD\$ 125.00	RD\$ 250.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	9	RD\$ 818.00	RD\$ 7,362.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	6	RD\$ 695.00	RD\$ 4,170.00
47121702	Contenedores de desperdicios o revestimientos rígidos	Unidad	6	RD\$ 735.00	RD\$ 4,410.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 29,843.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Úmpeza	Conforme al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-04-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41121813	Cubetas	Unidad	2	RD\$ 450.00	RD\$ 900.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	2	RD\$ 350.00	RD\$ 700.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	1	RD\$ 1,275.00	RD\$ 1,275.00
47131711	Dispensadores de limpiador	Unidad	2	RD\$ 850.00	RD\$ 1,700.00
47131711	Dispensadores de limpiador	Unidad	1	RD\$ 850.00	RD\$ 850.00
47131604	Escobas	Unidad	2	RD\$ 125.00	RD\$ 250.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 125.00	RD\$ 250.00
47131603	Espojas	Unidad	4	RD\$ 25.00	RD\$ 100.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	9	RD\$ 600.00	RD\$ 5,400.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	5	RD\$ 393.00	RD\$ 1,965.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	1	RD\$ 725.00	RD\$ 725.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	2	RD\$ 115.00	RD\$ 230.00
47131503	Gamuzas o cueros para lavar	Unidad	6	RD\$ 95.00	RD\$ 570.00
47131503	Gamuzas o cueros para lavar	Caja	3	RD\$ 596.98	RD\$ 1,790.94
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	6	RD\$ 210.00	RD\$ 1,260.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	3	RD\$ 700.00	RD\$ 2,100.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 388.00	RD\$ 776.00
47131611	Recogedor de basura	Unidad	2	RD\$ 225.00	RD\$ 450.00
14121504	Papel de empaque	Unidad	2	RD\$ 325.00	RD\$ 650.00
14111704	Papel higiénico	Unidad	6	RD\$ 685.00	RD\$ 4,110.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	6	RD\$ 295.00	RD\$ 1,770.00
47121702	Contenedores de desperdicios o revestimientos rígidos	Unidad	6	RD\$ 535.00	RD\$ 3,210.00
47121702	Contenedores de desperdicios o revestimientos rígidos	Unidad	1	RD\$ 2,900.00	RD\$ 2,900.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	9	RD\$ 318.00	RD\$ 2,862.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 36,793.94

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Úmpeza	Conforme al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-08-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	2	RD\$ 115.00	RD\$ 230.00
41121813	Cubetas	Unidad	2	RD\$ 450.00	RD\$ 900.00
47131812	Refrescador de aire	Unidad	12	RD\$ 320.00	RD\$ 3,840.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	2	RD\$ 150.00	RD\$ 300.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	1	RD\$ 1,075.00	RD\$ 1,075.00
47131604	Escobas	Unidad	1	RD\$ 125.00	RD\$ 125.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 125.00	RD\$ 250.00
47131603	Espojas	Unidad	4	RD\$ 25.00	RD\$ 100.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	9	RD\$ 400.00	RD\$ 3,600.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	5	RD\$ 393.00	RD\$ 1,965.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	1	RD\$ 525.00	RD\$ 525.00
47131503	Gamuzas o cueros para lavar	Unidad	6	RD\$ 95.00	RD\$ 570.00
47131503	Gamuzas o cueros para lavar	Caja	3	RD\$ 596.98	RD\$ 1,790.94
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	6	RD\$ 310.00	RD\$ 1,860.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	3	RD\$ 600.00	RD\$ 1,800.00
47131501	Trapos	Yarda	10	RD\$ 306.00	RD\$ 3,060.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 188.00	RD\$ 376.00

47131611	Recogedor de basura	Unidad	2	RD\$	125.00	RD\$	250.00
14121504	Papel de empaque	Unidad	2	RD\$	125.00	RD\$	250.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	9	RD\$	236.00	RD\$	2,124.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	6	RD\$	290.00	RD\$	1,740.00
47131618	Traperos húmedos	Unidad	3	RD\$	250.00	RD\$	750.00
47121702	Contenedores de desperdicios o revestimientos rígidos	Unidad	6	RD\$	630.00	RD\$	3,780.00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 31,260.94

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	De acuerdo al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-11-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	1	RD\$ 115.00	RD\$ 115.00	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	2	RD\$ 150.00	RD\$ 300.00	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	1	RD\$ 1,375.00	RD\$ 1,375.00	
47131604	Escobas	Unidad	2	RD\$ 140.00	RD\$ 280.00	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 165.00	RD\$ 330.00	
47131603	Espojas	Unidad	4	RD\$ 37.00	RD\$ 148.00	
47121701	Bolsas de basura	Paquete	9	RD\$ 350.00	RD\$ 3,150.00	
47121701	Bolsas de basura	Paquete	5	RD\$ 193.00	RD\$ 965.00	
47121701	Bolsas de basura	Paquete	1	RD\$ 525.00	RD\$ 525.00	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	3	RD\$ 850.00	RD\$ 2,550.00	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 188.00	RD\$ 376.00	
14121504	Papel de empaque	Unidad	2	RD\$ 125.00	RD\$ 250.00	
14111704	Papel higiénico	Unidad	6	RD\$ 585.00	RD\$ 3,510.00	
14111705	Servilletas de papel	Paquete	15	RD\$ 451.00	RD\$ 6,765.00	
14111705	Servilletas de papel	Paquete	6	RD\$ 195.00	RD\$ 1,170.00	
47131618	Traperos húmedos	Unidad	3	RD\$ 235.00	RD\$ 705.00	
47121702	Contenedores de desperdicios o revestimientos rígidos	Unidad	3	RD\$ 435.00	RD\$ 1,305.00	
47121702	Contenedores de desperdicios o revestimientos rígidos	Unidad	1	RD\$ 3,100.00	RD\$ 3,100.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 26,919.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Industrias de Plásticos y Productos Químicos	De acuerdo al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-02-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	100	RD\$ 290.00	RD\$ 29,000.00	
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	100	RD\$ 111.00	RD\$ 11,100.00	
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	15	RD\$ 97.00	RD\$ 1,455.00	
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Paquete	6	RD\$ 69.00	RD\$ 414.00	
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Paquete	6	RD\$ 35.00	RD\$ 210.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 42,179.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Industrias de Plásticos y Productos Químicos	De acuerdo al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-05-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	100	RD\$ 290.00	RD\$ 29,000.00	
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	100	RD\$ 110.00	RD\$ 11,000.00	
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	15	RD\$ 96.00	RD\$ 1,440.00	
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Paquete	6	RD\$ 95.00	RD\$ 570.00	
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	12	RD\$ 80.00	RD\$ 960.00	
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Paquete	6	RD\$ 66.20	RD\$ 397.20	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 43,367.20

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Industrias del plástico y Productos Químicos	De acuerdo al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-08-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	90	RD\$ 290.00	RD\$ 26,100.00	
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	100	RD\$ 96.00	RD\$ 9,600.00	
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	15	RD\$ 61.00	RD\$ 915.00	
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	6	RD\$ 66.00	RD\$ 396.00	
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	12	RD\$ 78.20	RD\$ 938.40	
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Paquete	6	RD\$ 66.44	RD\$ 398.64	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 38,348.04

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Industrias de Plásticos	De acuerdo al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-11-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	90	RD\$ 165.00	RD\$ 14,850.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	100	RD\$ 95.62	RD\$ 9,562.00
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	15	RD\$ 59.75	RD\$ 896.25

52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Paquete	6	RD\$	66.44	RD\$	398.64
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	12	RD\$	65.00	RD\$	780.00
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Paquete	6	RD\$	33.22	RD\$	199.32
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	26,686.21

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Chocolates, azúcares, edulcorante	De acuerdo al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-02-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Unidad	5	RD\$ 165.00	RD\$ 825.00
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Caja	6	RD\$ 353.29	RD\$ 2,119.74
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Unidad	8	RD\$ 192.60	RD\$ 1,540.80
50161511	Chocolate o sustituto de chocolate	Unidad	20	RD\$ 467.00	RD\$ 9,340.00
50161815	Goma de mascar	Paquete	15	RD\$ 500.00	RD\$ 7,500.00
50181905	Galletas de dulce	Paquete	25	RD\$ 650.00	RD\$ 16,250.00
50181905	Galletas de dulce	Paquete	25	RD\$ 600.00	RD\$ 15,000.00
50101716	Nueces y semillas enteras	Unidad	12	RD\$ 700.00	RD\$ 8,400.00
50101716	Nueces y semillas enteras	Unidad	12	RD\$ 710.00	RD\$ 8,520.00
50101716	Nueces y semillas enteras	Unidad	12	RD\$ 690.00	RD\$ 8,280.00
50101716	Nueces y semillas enteras	Unidad	12	RD\$ 695.00	RD\$ 8,340.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 86,115.54

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Chocolate, Azúcares, Edulcorante	Conforme al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-11-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Unidad	10	RD\$ 165.00	RD\$ 1,650.00
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Caja	6	RD\$ 353.29	RD\$ 2,119.74
50161511	Chocolate o sustituto de chocolate	Unidad	15	RD\$ 457.00	RD\$ 6,855.00
50161815	Goma de mascar	Paquete	15	RD\$ 450.00	RD\$ 6,750.00
50181905	Galletas de dulce	Paquete	25	RD\$ 600.00	RD\$ 15,000.00
50181905	Galletas de dulce	Paquete	25	RD\$ 650.00	RD\$ 16,250.00
50101716	Nueces y semillas enteras	Unidad	12	RD\$ 550.00	RD\$ 6,600.00
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Unidad	8	RD\$ 392.60	RD\$ 3,140.80
50101716	Nueces y semillas enteras	Unidad	12	RD\$ 650.00	RD\$ 7,800.00
50101717	Nueces y semillas sin cascara	Unidad	12	RD\$ 700.00	RD\$ 8,400.00
50101717	Nueces y semillas sin cascara	Unidad	12	RD\$ 600.00	RD\$ 7,200.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 81,765.54

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Bebidas	Conforme al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-02-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Unidad	240	RD\$ 60.00	RD\$ 14,400.00
50202301	Agua	Paquete	125	RD\$ 150.00	RD\$ 18,750.00
50201711	Té instantáneo	Unidad	3	RD\$ 788.00	RD\$ 2,364.00
50201710	Té de hoja	Caja	4	RD\$ 634.00	RD\$ 2,536.00
50202306	Refrescos	Unidad	24	RD\$ 60.00	RD\$ 1,440.00
50201706	Café	Unidad	80	RD\$ 351.00	RD\$ 28,080.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 67,570.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Bebidas	Conforme al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-05-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Unidad	240	RD\$ 60.00	RD\$ 14,400.00
50202301	Agua	Paquete	125	RD\$ 151.00	RD\$ 18,875.00
50201711	Té instantáneo	Unidad	6	RD\$ 788.00	RD\$ 4,728.00
50201710	Té de hoja	Unidad	3	RD\$ 634.00	RD\$ 1,902.00
50202306	Refrescos	Unidad	24	RD\$ 60.00	RD\$ 1,440.00
50201706	Café	Unidad	80	RD\$ 351.00	RD\$ 28,080.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 69,425.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Bebidas	Conforme al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-08-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Unidad	280	RD\$ 60.00	RD\$ 16,800.00
50202301	Agua	Paquete	125	RD\$ 153.00	RD\$ 19,125.00
50201711	Té instantáneo	Unidad	6	RD\$ 788.00	RD\$ 4,728.00
50201710	Té de hoja	Caja	4	RD\$ 634.00	RD\$ 2,536.00
50202306	Refrescos	Unidad	24	RD\$ 62.00	RD\$ 1,488.00
50201706	Café	Unidad	100	RD\$ 352.00	RD\$ 35,200.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 79,877.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Bebidas	Conforme al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-11-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Unidad	280	RDS 60.00	RDS 16,800.00
50202301	Agua	Unidad	125	RDS 150.00	RDS 18,750.00
50201711	Té instantáneo	Unidad	3	RDS 787.00	RDS 2,361.00
50201710	Té de hoja	Caja	3	RDS 396.00	RDS 1,188.00
50202306	Refrescos	Unidad	24	RDS 75.00	RDS 1,800.00
50201706	Cafe	Unidad	80	RDS 311.00	RDS 24,880.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 65,779.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Utensilios de cocina domestico	De acuerdo al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-05-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
48101915	Bandejas para servicio de comidas	Unidad	1	RDS 7,200.00	RDS 7,200.00
48101905	Tazas o tazones (mugs) para servicio de comidas	Unidad	24	RDS 500.00	RDS 12,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 19,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Utensilio de Cocina domestico	De Acuerdo al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-08-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
48101903	Vasos para servicio de comidas	Unidad	24	RDS 215.72	RDS 5,177.28
52141526	Cafeteras para uso doméstico	Unidad	2	RDS 2,600.00	RDS 5,200.00
48101901	Vajilla fina para servicio de comidas	Unidad	1	RDS 5,300.00	RDS 5,300.00
48101901	Vajilla fina para servicio de comidas	Unidad	4	RDS 350.00	RDS 1,400.00
48101906	Canastas para servir para servicio de comidas	Unidad	4	RDS 440.00	RDS 1,760.00
48101815	Cucharas de servir para uso comercial	Unidad	24	RDS 200.00	RDS 4,800.00
48101909	Teteras o cafeteras para servicio de comidas	Unidad	4	RDS 2,600.00	RDS 10,400.00
48101915	Bandejas para servicio de comidas	Unidad	4	RDS 2,300.00	RDS 9,200.00
48101902	Cubtería para servicio de comidas	Unidad	1	RDS 3,100.00	RDS 3,100.00
40101808	Estufas de calefacción	Unidad	1	RDS 11,200.00	RDS 11,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 57,537.28

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Utensilio de cocina Domestico	De acuerdo al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-10-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101808	Estufas de calefacción	Unidad	1	RDS 14,000.00	RDS 14,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 14,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Oficina	De acuerdo al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-02-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122012	Portapapeles	Unidad	12	RDS 185.00	RDS 2,220.00
26111701	Baterías recargables	Unidad	6	RDS 215.00	RDS 1,290.00
26111701	Baterías recargables	Unidad	30	RDS 60.00	RDS 1,800.00
26111701	Baterías recargables	Unidad	50	RDS 50.00	RDS 2,500.00
44121701	Boligrafos	Unidad	270	RDS 12.00	RDS 3,240.00
44121701	Boligrafos	Unidad	12	RDS 12.00	RDS 144.00
4411515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	60	RDS 150.00	RDS 9,000.00
44122003	Carpetas	Unidad	20	RDS 400.00	RDS 8,000.00
44122003	Carpetas	Unidad	12	RDS 150.00	RDS 1,800.00
44122003	Carpetas	Unidad	12	RDS 190.00	RDS 2,280.00
44121634	Rollos adhesivos	Unidad	1	RDS 120.00	RDS 120.00
44122104	Clips para papel	Caja	15	RDS 18.00	RDS 270.00
44122104	Clips para papel	Caja	5	RDS 93.52	RDS 467.60
44122104	Clips para papel	Caja	30	RDS 20.23	RDS 606.90
44103504	Alambres o espirales de encuadernación	Unidad	90	RDS 8.00	RDS 720.00
44103504	Alambres o espirales de encuadernación	Unidad	53	RDS 9.00	RDS 477.00
44121905	Almohadillas de tinta o estampillas	Unidad	2	RDS 35.00	RDS 70.00
55121606	Etiquetas auto adhesivas	Unidad	4	RDS 360.00	RDS 1,440.00
14111511	Papel de escritura	Resma	100	RDS 190.00	RDS 19,000.00
44121716	Resaltadores	Unidad	20	RDS 15.00	RDS 300.00
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	1	RDS 1,380.00	RDS 1,380.00
44121506	Sobres estándar	Unidad	50	RDS 5.00	RDS 250.00
44121506	Sobres estándar	Unidad	50	RDS 3.60	RDS 180.00
44121506	Sobres estándar	Unidad	50	RDS 2.50	RDS 125.00
44121506	Sobres estándar	Unidad	50	RDS 2.40	RDS 120.00

44121506	Sobres estándar	Unidad	40	RDS	3.05	RDS	122.00
44121506	Sobres estándar	Unidad	40	RDS	6.01	RDS	240.40
31201505	Cinta doble faz	Unidad	5	RDS	322.00	RDS	1,610.00
44121618	Tijeras	Unidad	6	RDS	93.67	RDS	562.02
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RDS	60,651.92

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Oficina	De Acuerdo al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-11-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
26111701	Baterías recargables	Unidad	12	RDS 400.00	RDS 4,800.00	
26111701	Baterías recargables	Unidad	12	RDS 135.00	RDS 1,620.00	
26111701	Baterías recargables	Unidad	30	RDS 50.00	RDS 1,500.00	
26111701	Baterías recargables	Unidad	40	RDS 37.00	RDS 1,480.00	
44121701	Bolígrafos	Unidad	300	RDS 6.00	RDS 1,800.00	
44121701	Bolígrafos	Unidad	12	RDS 6.00	RDS 72.00	
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	60	RDS 95.00	RDS 5,700.00	
44122003	Carpetas	Unidad	80	RDS 600.00	RDS 48,000.00	
44122003	Carpetas	Unidad	40	RDS 500.00	RDS 20,000.00	
14111519	Papeles cartulina	Unidad	2	RDS 399.50	RDS 799.00	
44121634	Rollos adhesivos	Unidad	40	RDS 55.00	RDS 2,200.00	
44121634	Rollos adhesivos	Unidad	2	RDS 90.00	RDS 180.00	
44122104	Clips para papel	Unidad	30	RDS 15.00	RDS 450.00	
44121804	Borradores	Unidad	30	RDS 90.00	RDS 2,700.00	
44121605	Dispensadores de cinta	Unidad	4	RDS 125.00	RDS 500.00	
44122107	Grapas	Unidad	20	RDS 29.64	RDS 592.80	
44121905	Almohadillas de tinta o estampilas	Unidad	4	RDS 30.00	RDS 120.00	
44121706	Lápices de madera	Unidad	24	RDS 5.00	RDS 120.00	
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	100	RDS 90.00	RDS 9,000.00	
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	24	RDS 64.00	RDS 1,536.00	
55121606	Etiquetas auto adhesivas	Paquete	8	RDS 300.00	RDS 2,400.00	
44121708	Marcadores	Unidad	20	RDS 14.30	RDS 286.00	
44121708	Marcadores	Unidad	20	RDS 14.30	RDS 286.00	
44121708	Marcadores	Unidad	20	RDS 14.30	RDS 286.00	
44121708	Marcadores	Unidad	20	RDS 30.00	RDS 600.00	
14111511	Papel de escritura	Unidad	200	RDS 314.82	RDS 62,964.00	
31201610	Pegamentos	Unidad	20	RDS 52.00	RDS 1,040.00	
31201610	Pegamentos	Unidad	20	RDS 50.00	RDS 1,000.00	
44121611	Punzones para papel u ojales	Unidad	2	RDS 320.00	RDS 640.00	
14111519	Papeles cartulina	Paquete	20	RDS 500.00	RDS 10,000.00	
14111519	Papeles cartulina	Paquete	20	RDS 500.00	RDS 10,000.00	
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	10	RDS 45.00	RDS 450.00	
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	24	RDS 133.00	RDS 3,192.00	
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	100	RDS 63.51	RDS 6,351.00	
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	40	RDS 110.00	RDS 4,400.00	
44121716	Resaltadores	Unidad	40	RDS 59.12	RDS 2,364.80	
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	20	RDS 35.89	RDS 717.80	
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	2	RDS 1,170.00	RDS 2,340.00	
44122010	Separadores	Unidad	8	RDS 200.60	RDS 1,604.80	
44122010	Separadores	Unidad	8	RDS 121.54	RDS 972.32	
44121506	Sobres estándar	Unidad	50	RDS 4.18	RDS 209.00	
44121506	Sobres estándar	Unidad	50	RDS 1.16	RDS 58.00	
44121506	Sobres estándar	Unidad	50	RDS 1.50	RDS 75.00	
44121506	Sobres estándar	Unidad	50	RDS 1.73	RDS 86.50	
44121506	Sobres estándar	Unidad	50	RDS 3.39	RDS 169.50	
44121506	Sobres estándar	Unidad	40	RDS 2.04	RDS 81.60	
31201505	Cinta doble faz	Unidad	10	RDS 322.00	RDS 3,220.00	
44121618	Tijeras	Unidad	12	RDS 34.63	RDS 415.56	
44121904	Repuestos de tinta	Unidad	2	RDS 450.00	RDS 900.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS	220,279.68

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ario institucional, escolar, educativo y ac	De acuerdo al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-02-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
53102505	Sombrillas	Unidad	50	RDS 650.00	RDS 32,500.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS	32,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ario Institucional, escolar y educativo y ac	De acuerdo al PACC	Bienes	Licitación Publica	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-04-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
56101706	Mesas de conferencia	Unidad	3	RDS 4,700.00	RDS 14,100.00	
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	50	RDS 15,231.00	RDS 761,550.00	
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	10	RDS 29,471.00	RDS 294,710.00	
56101708	Archivadores móviles	Unidad	2	RDS 10,423.00	RDS 20,846.00	
56101708	Archivadores móviles	Unidad	2	RDS 8,651.00	RDS 17,302.00	
56101708	Archivadores móviles	Unidad	1	RDS 11,936.00	RDS 11,936.00	
56101706	Mesas de conferencia	Unidad	1	RDS 33,000.00	RDS 33,000.00	
56101706	Mesas de conferencia	Unidad	1	RDS 3,600,000.00	RDS 3,600,000.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS	4,753,444.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-08-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101708	Archivadores móviles	Unidad	2	RDS 10,800.00	RDS 21,600.00
56101708	Archivadores móviles	Unidad	2	RDS 8,963.00	RDS 17,926.00
56101713	Puestos (mesas) laterales de escritorios	Unidad	1	RDS 13,500.00	RDS 13,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	53,026.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Centro Institucional, escolar y educativo y a	Conforme al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-11-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101713	Puestos (mesas) laterales de escritorios	Unidad	1	RDS 14,500.00	RDS 14,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	14,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Funcionamiento de edificios, atención, mantenim	De acuerdo al PACC	Obras	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-02-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101607	Instalación o reparación de paredes	Unidad	1	RDS 16,000,000.00	RDS 16,000,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	16,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Funcionamiento de edificios, atención, mantenim	De acuerdo al PACC	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-05-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30101803	Conductos de hierro	Unidad	1	RDS 180,000.00	RDS 180,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	180,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Funcionamiento de edificios, atención, mantenim	De Acuerdo al PACC	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-07-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39111704	Luces proyectantes	Unidad	12	RDS 1,900.00	RDS 22,800.00
52141510	Aire acondicionado portátil para uso doméstico	Unidad	6	RDS 56,000.00	RDS 336,000.00
46182007	Sistema de respirador accionado purificador de aire papr o accesorios	Unidad	8	RDS 21,000.00	RDS 168,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	526,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Funcionamiento de edificio, atención, mantenim	De Acuerdo al PACC	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-11-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
46182007	Sistema de respirador accionado purificador de aire papr o accesorios	Unidad	5	RDS 19,000.00	RDS 95,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	95,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios de descontaminación	De Acuerdo al PACC	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-05-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102103	Servicios de exterminación o fumigación	Unidad	1	RDS 80,000.00	RDS 80,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	80,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios de descontaminación	De acuerdo al PACC	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-08-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102103	Servicios de exterminación o fumigación	Unidad	1	RDS 80,000.00	RDS 80,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	80,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
antes y catering (servicios de comidas y bebidas)	De Acuerdo al PACC	Servicios	Compras Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-02-2020		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101603	Servicios de catering	Unidad	2	RDS 17,000.00	RDS 34,000.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	5	RDS 16,000.00	RDS 80,000.00
90101602	Servicios de carpas para fiestas	Unidad	1	RDS 18,000.00	RDS 18,000.00
90101601	Instalaciones para banquetes	Unidad	1	RDS 15,500.00	RDS 15,500.00
90101601	Instalaciones para banquetes	Unidad	2	RDS 16,000.00	RDS 32,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS 18,000.00	RDS 18,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 197,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios de Catering (servicios de comidas y bebidas)	Conforme al PACC	Servicios	Compras Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-05-2020		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101603	Servicios de catering	Unidad	2	RDS 18,000.00	RDS 36,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	5	RDS 19,000.00	RDS 95,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS 17,000.00	RDS 17,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS 16,000.00	RDS 16,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	2	RDS 18,000.00	RDS 36,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	2	RDS 19,000.00	RDS 38,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 238,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios de Catering (servicios de comidas y bebidas)	Conforme al PACC	Servicios	Compras Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-08-2020		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101603	Servicios de catering	Unidad	2	RDS 17,000.00	RDS 34,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	6	RDS 16,000.00	RDS 96,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS 18,000.00	RDS 18,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	2	RDS 16,000.00	RDS 32,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	2	RDS 18,000.00	RDS 36,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 216,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios de Catering (Servicios de Comidas y Bebidas)	Conforme al PACC	Servicios	Compras Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-10-2020		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101603	Servicios de catering	Unidad	2	RDS 16,000.00	RDS 32,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	6	RDS 18,000.00	RDS 108,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS 15,500.00	RDS 15,500.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS 19,000.00	RDS 19,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	4	RDS 16,000.00	RDS 64,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	4	RDS 17,000.00	RDS 68,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 306,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Medios Impresos	De acuerdo al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-02-2020		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55121802	Tarjetas o bandas de identificación o productos similares	Unidad	1000	RDS 12.00	RDS 12,000.00
44112002	Calendarios	Unidad	25	RDS 300.00	RDS 7,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 19,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Medios Impresos	De acuerdo al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-05-2020		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55121802	Tarjetas o bandas de identificación o productos similares	Unidad	1000	RDS 10.20	RDS 10,200.00
44112002	Calendarios	Unidad	25	RDS 290.00	RDS 7,250.00
55121621	Sellos notariales	Unidad	1	RDS 2,150.00	RDS 2,150.00
14111511	Papel de escritura	Resma	5	RDS 2,780.00	RDS 13,900.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 33,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-08-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55121802	Tarjetas o bandas de identificación o productos similares	Unidad	1000	R\$5 12,75	R\$5 12,750.00
14111511	Papel de escritura	Resma	5	R\$5 1,899.00	R\$5 9,495.00
14111511	Papel de escritura	Resma	5	R\$5 2,996.00	R\$5 14,980.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 37,225.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Medios Impresos	De acuerdo al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-10-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55121802	Tarjetas o bandas de identificación o productos similares	Unidad	1000	R\$5 13.75	R\$5 13,750.00
55121621	Sellos notariales	Unidad	1	R\$5 2,350.00	R\$5 2,350.00
55121621	Sellos notariales	Unidad	1	R\$5 2,450.00	R\$5 2,450.00
14111511	Papel de escritura	Unidad	5	R\$5 2,300.00	R\$5 11,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 30,050.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Publicidad	De acuerdo al PACC	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-02-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55101504	Periódicos	Unidad	1	R\$5 7,000.00	R\$5 7,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 7,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Publicidad	Conforme al PACC	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-05-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55101504	Periódicos	Unidad	1	R\$5 7,000.00	R\$5 7,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 7,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Publicidad	Conforme al PACC	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-08-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55101504	Periódicos	Unidad	1	R\$5 6,500.00	R\$5 6,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 6,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Publicidad	Conforme al PACC	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-11-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55101504	Periódicos	Unidad	1	R\$5 6,500.00	R\$5 6,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 6,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Facilitación de viaje	De acuerdo al PACC	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-02-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90121502	Agencias de viajes	Unidad	5	R\$5 81,000.00	R\$5 405,000.00
90121502	Agencias de viajes	Unidad	2	R\$5 215,000.00	R\$5 430,000.00
90121502	Agencias de viajes	Unidad	1	R\$5 198,822.00	R\$5 198,822.00
90121502	Agencias de viajes	Unidad	1	R\$5 144,500.00	R\$5 144,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 1,178,322.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Facilitación de viaje	De acuerdo al PACC	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-05-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

90121502	Agencias de viajes	Unidad	3	RD\$	83,000.00	RD\$	249,000.00
90121502	Agencias de viajes	Unidad	2	RD\$	110,000.00	RD\$	220,000.00
90121502	Agencias de viajes	Unidad	1	RD\$	208,000.00	RD\$	208,000.00
90121502	Agencias de viajes	Unidad	3	RD\$	202,336.00	RD\$	607,008.00
90121502	Agencias de viajes	Unidad	1	RD\$	184,000.00	RD\$	184,000.00
90121502	Agencias de viajes	Unidad	1	RD\$	197,000.00	RD\$	197,000.00
90121502	Agencias de viajes	Unidad	1	RD\$	210,110.00	RD\$	210,110.00
90121502	Agencias de viajes	Unidad	1	RD\$	202,000.00	RD\$	202,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	2,077,118.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Facilitación de viaje	De acuerdo al PACC	Servicios	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-08-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90121502	Agencias de viajes	Unidad	3	RD\$ 82,000.00	RD\$ 246,000.00
90121502	Agencias de viajes	Unidad	2	RD\$ 244,000.00	RD\$ 488,000.00
90121502	Agencias de viajes	Unidad	1	RD\$ 162,300.00	RD\$ 162,300.00
90121502	Agencias de viajes	Unidad	1	RD\$ 214,000.00	RD\$ 214,000.00
90121502	Agencias de viajes	Unidad	1	RD\$ 207,000.00	RD\$ 207,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,317,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Facilitación de Viaje	Conforme al PACC	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-11-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90121502	Agencias de viajes	Unidad	2	RD\$ 86,000.00	RD\$ 172,000.00
90121502	Agencias de viajes	Unidad	1	RD\$ 220,000.00	RD\$ 220,000.00
90121502	Agencias de viajes	Unidad	1	RD\$ 164,500.00	RD\$ 164,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 556,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Instalaciones hoteleras, alojamientos	Conforme al PACC	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-02-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90111501	Hoteles	Unidad	10	RD\$ 16,000.00	RD\$ 160,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 160,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Instalaciones hoteleras, alojamientos	Conforme al PACC	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-05-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90111501	Hoteles	Unidad	10	RD\$ 15,000.00	RD\$ 150,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 150,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Instalaciones hoteleras, alojamientos	Conforme al PACC	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-08-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90111501	Hoteles	Unidad	20	RD\$ 17,000.00	RD\$ 340,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 340,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Instalaciones Hoteleras, Alojamientos	Conforme al PACC	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-11-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90111501	Hoteles	Unidad	10	RD\$ 16,000.00	RD\$ 160,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 160,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios Legales	Conforme al PACC	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-02-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
-----------------	----------	------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------

TOTAL COMPRA ESTIMADA RD\$ 35,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios Legales	Conforme al PACC	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-05-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	5	RD\$ 7,000.00	RD\$ 35,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 35,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios Legales	Conforme al PACC	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-08-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	5	RD\$ 7,000.00	RD\$ 35,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 35,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios Legales	Conforme al PACC	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-11-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	5	RD\$ 6,000.00	RD\$ 30,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 30,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Formación Profesional	Conforme al PACC	Servicios	Licitación Pública	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-02-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	4	RD\$ 14,000.00	RD\$ 56,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 47,000.00	RD\$ 47,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 45,000.00	RD\$ 45,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	2	RD\$ 25,000.00	RD\$ 50,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	3	RD\$ 46,100.00	RD\$ 138,300.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	4	RD\$ 18,000.00	RD\$ 72,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	2	RD\$ 49,541.00	RD\$ 99,082.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 121,422.00	RD\$ 121,422.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	2	RD\$ 11,411.00	RD\$ 22,822.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	2	RD\$ 77,412.00	RD\$ 154,824.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 51,300.00	RD\$ 51,300.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 419,211.00	RD\$ 419,211.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	2	RD\$ 7,000.00	RD\$ 14,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	3	RD\$ 6,500.00	RD\$ 19,500.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	5	RD\$ 23,000.00	RD\$ 115,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 7,000.00	RD\$ 7,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	8	RD\$ 159,000.00	RD\$ 1,272,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	4	RD\$ 1,521,451.00	RD\$ 6,085,804.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 8,790,265.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Formación Profesional	Conforme al PACC	Servicios	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-05-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	3	RD\$ 50,000.00	RD\$ 150,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	4	RD\$ 12,000.00	RD\$ 48,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 52,300.00	RD\$ 52,300.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	2	RD\$ 45,000.00	RD\$ 90,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	2	RD\$ 21,000.00	RD\$ 42,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	2	RD\$ 25,000.00	RD\$ 50,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	2	RD\$ 11,730.00	RD\$ 23,460.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	2	RD\$ 21,000.00	RD\$ 42,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	2	RD\$ 25,000.00	RD\$ 50,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 5,000.00	RD\$ 5,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	3	RD\$ 67,620.00	RD\$ 202,860.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	3	RD\$ 39,200.00	RD\$ 117,600.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 72,360.00	RD\$ 72,360.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 72,360.00	RD\$ 72,360.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	3	RD\$ 61,200.00	RD\$ 183,600.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 42,000.00	RD\$ 42,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	3	RD\$ 5,000.00	RD\$ 15,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	2	RD\$ 5,000.00	RD\$ 10,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,268,540.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-08-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	4	RD\$ 10,000.00	RD\$ 40,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 60,000.00	RD\$ 60,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 60,000.00	RD\$ 60,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 214,000.00	RD\$ 214,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 160,000.00	RD\$ 160,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	3	RD\$ 37,000.00	RD\$ 111,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 100,000.00	RD\$ 100,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 100,000.00	RD\$ 100,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 100,000.00	RD\$ 100,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	4	RD\$ 50,000.00	RD\$ 200,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	2	RD\$ 25,000.00	RD\$ 50,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 105,595.00	RD\$ 105,595.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 45,600.00	RD\$ 45,600.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 7,000.00	RD\$ 7,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	4	RD\$ 10,000.00	RD\$ 40,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 96,480.00	RD\$ 96,480.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 72,360.00	RD\$ 72,360.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 72,360.00	RD\$ 72,360.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	2	RD\$ 48,240.00	RD\$ 96,480.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 44,100.00	RD\$ 44,100.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	2	RD\$ 96,480.00	RD\$ 192,960.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	2	RD\$ 8,000.00	RD\$ 16,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 5,000.00	RD\$ 5,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 48,240.00	RD\$ 48,240.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	2,037,175.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Formación Profesional	Conforme al PACC	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-11-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	4	RD\$ 10,000.00	RD\$ 40,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 30,000.00	RD\$ 30,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	2	RD\$ 30,000.00	RD\$ 60,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 72,360.00	RD\$ 72,360.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 35,000.00	RD\$ 35,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 5,000.00	RD\$ 5,000.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	2	RD\$ 38,592.00	RD\$ 77,184.00
86101808	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	RD\$ 451,000.00	RD\$ 451,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	770,544.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Iluminación, artefacto y accesorios	Conforme al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-02-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39111704	Luces proyectantes	Unidad	30	RD\$ 4,200.00	RD\$ 126,000.00
39111704	Luces proyectantes	Unidad	10	RD\$ 400.00	RD\$ 4,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	130,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Iluminación, Artefacto y accesorios	Conforme al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-05-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39111704	Luces proyectantes	Unidad	30	RD\$ 3,217.00	RD\$ 96,510.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	96,510.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Iluminación, Artefacto y Accesorio	Conforme al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-08-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39111704	Luces proyectantes	Unidad	30	RD\$ 3,217.00	RD\$ 96,510.00
39111704	Luces proyectantes	Unidad	10	RD\$ 400.00	RD\$ 4,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	100,510.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Iluminación, Artefacto y Accesorio	Conforme al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-11-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
-----------------	----------	------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------

TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 96,510.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Fauna y flora	Conforme al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-02-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	12	RDS 6,400.00	RDS 76,800.00
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	2	RDS 5,900.00	RDS 11,800.00
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	2	RDS 18,000.00	RDS 36,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	124,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Fauna y Flora	Conforme al PACC	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-05-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	24	RDS 5,900.00	RDS 141,600.00
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	6	RDS 6,100.00	RDS 36,600.00
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	3	RDS 16,000.00	RDS 48,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	226,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Fauna y Flora	Conforme al PACC	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-08-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	24	RDS 5,200.00	RDS 124,800.00
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	6	RDS 5,500.00	RDS 33,000.00
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	3	RDS 16,000.00	RDS 48,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	205,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Fauna y Flora	Conforme al PACC	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-11-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	2	RDS 6,300.00	RDS 12,600.00
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	2	RDS 18,000.00	RDS 36,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	48,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Aparato electrodomestico	Conforme al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-05-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141525	Hornillas para uso doméstico	Unidad	1	RDS 24,000.00	RDS 24,000.00
52141508	Congeladores horizontales para uso doméstico	Unidad	2	RDS 9,100.00	RDS 18,200.00
52141501	Neveras para uso doméstico	Unidad	2	RDS 13,100.00	RDS 26,200.00
52141521	Hornos tostadores para uso doméstico	Unidad	1	RDS 11,000.00	RDS 11,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	79,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Aparato electrodomestico	Conforme al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-08-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141521	Hornos tostadores para uso doméstico	Unidad	1	RDS 10,540.00	RDS 10,540.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	10,540.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Aparato Electrodomestico	Conforme al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-11-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141525	Hornillas para uso doméstico	Unidad	1	RDS 25,000.00	RDS 25,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	25,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

Ferretería	De acuerdo al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-05-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31211505	Pinturas de aceite	Unidad	40	RD\$ 3,200.00	RD\$ 128,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 128,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Ferretería	Conforme al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-11-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31211505	Pinturas de aceite	Unidad	20	RD\$ 5,000.00	RD\$ 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Ferretería	Conforme al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-03-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31211502	Pinturas de agua	Unidad	30	RD\$ 4,000.00	RD\$ 120,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 120,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Ferretería	Conforme al PACC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-03-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31211503	Pinturas basadas en pigmentos	Unidad	30	RD\$ 3,150.00	RD\$ 94,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 94,500.00

Agregar Procedimiento



[Handwritten signature in blue ink]